19. yüzyıl boyunca Türkçenin
arkasındaki siyasi destek, bu doğrultuda mücadele eden şair ve yazarları da
etkili kıldı.

Fuad Köprülü İkdam gazetesinin 3 Kasım 1928 tarihli nüshasındaki “Türkçe-
miz” başlıklı yazısında Bursalı Mehmed Tahir’den kendisine kalan, Manastır
İdadisine gönderilmiş, 7 Mayıs 1310 (19 Mayıs 1894) tarihli resmî bir tezkere-
nin içeriğini yazmıştır. Yazıda öğretmenlere Arapça ve Farsça kelimeler yerine
Türkçe kelimeleri kullanmaları tavsiye edilmektedir:

…İşte bunun için tahriren ifade-i meram etmek istenilince gayet basit tar-
zın ve bir üslub-ı sadenin ihtiyarıyla gayr-i menûs lugat istimalinden ka-
tiyen ictinab eylemelidir.